- 1 -

郯政字〔2020〕15 号

郯城县人民政府
关于郯城县城市国有资产运营有限公司债权

融资计划的批复

县国有资产管理服务中心：

你单位《关于郯城县城市国有资产运营有限公司发行债权

融资计划的请示》（郯国资〔2020〕6 号）收悉。经研究，批复

如下：

原则同意由郯城县城市国有资产运营有限公司在北京金融

资产交易所有限公司发行 2020 年债权融资计划，金额 3 亿元，

期限 36 个月，由郯城县城市建设投资集团有限公司、郯城鑫郯

实业发展有限公司、临沂市财金集团有限公司提供担保。

特此批复。

- 2 -

（此页无正文）

郯城县人民政府

2020 年 3 月 27 日

郯城县人民政府办公室 2020 年 3 月 27 日印发